quinta-feira, 21 de novembro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA
CNPJ N.º 13.714.142/0001-62

1º TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº 205/2019 - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA -
EMPRESA CONTRATADA: ALMEIDA E BRAGA COMERCIO E REPRESENTACOES
LTDA-ME - CNPJ:05.698.862/0001-53 - OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por
finalidade a prorrogação do Contrato nº 205/2019 em mais 30 (trinta) dias, com início em 14
de Novembro de 2019 e término em 14 de Dezembro de 2019, por força desta Prorrogação;
Data Assinatura. 14/11/19 – Sueli Fernandes de Souza Novais – Prefeita Municipal.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A82FD9DF49923AB9175C1B97246EE7F

		2019-11-21T15:57:15-0300